Poss[ess]io Mlinaróczy²⁷³

Ad 1^m[um] Parochus Andreas Hlivjak ord[i]n[at]us ab Ep[iscop]o Bizanti, ad titulu[m] hujus. Ad 3^{tu}[um] fundu[m] Parochialem liber[um] nullu[m] h[a]b[e]t, duar[um] virgar[um] usuat a pagensibus et d[omi]no ter[r]estri data[m] Com[ite] Szurmaj, a qua solvit arendae 2. flor[enorum] Ad 6. confess[i]o[n]is capaces 210. Ad 7^m[um] o[mn]es peregere. Ad 8^{vu}[m] nihil. Ad 9ⁿ[um] filialis nulla. Ad 10. hospites <33.> 36. a quarta pendit media[m] quarta[m] sil[i]ginis, et 1/4 avenae. Ad 11^m[um], 12. 13. 14. 15. viduus. Ad 18. secundu[m] rubrica[m] facit, libru[m] <habet Ecclesia interpraetem Evangelior[um]> nullu[m] praet[e]r casus. Ad 19. 20. 21. nihil. Ad 22. metrica[m] h[a]b[e]t baptisator[um] t[u]m. Ad 23. 24. fons dat[ur] baptismalis <scofium> t[u]m. Ad 26. obstetrix dat[ur] adjurata. Ad 27. 28. 29. nihil. Ad 30. 2^{du}[m] rubrica[m] facit, casulas duas ex carton, albae 2. humeralia 2. Ad 31. stolla ord[ina]ria instituta e[st]. Ad 32. S[ancti] liquores repertae in Ecclesia. Ad 33. pulsus demandatus e[st].

273 Molnáravágása (1899-ig Mlinaróczy), Mlynárovce [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CONSCRIPTIO1741: Mlinaroveczÿ, Cerninai esp. ker.; CAT1792: Mlinaróc, Szvidniki esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mlinaróc, Szvidniki esp. ker.

Ecclesia

Ad 1^{m[um]} Ecclesia lignea bona magn[i]fica²⁷⁴ actualis erecta ante 7. an[n]os primitus q[uan]do n[on] scit[ur] benedicta ab Archipresbit[e]ro. Ad 3^{ti[um]} imag[ini]bus o[m]nib[us] benedictis et sup[er] *[fol. 38r]* abundantib[us] instructa cu[m] 3^{bus} portulis царскых dictis. Ad 4^{ti[um]} cemeteri[um] bon[um] aserib[us] cinctu[m]. Ad 5. nihil. Ad 6^{ti[um]} sanctuari[um] amplu[m], ara ampla mappis mundis instructa. Ad 7^{u[m]} antimissi[um] decamelis renovandu[m]²⁷⁵, illiton mundu[m] tab[e]rnac[u]l[u]m c[um] imag[i]ne ligne[um] pulchr[um], calix patena stella stan[n]eus²⁷⁶, aer palae bonae p[ur]ificatori[um] mundu[m], missale rituale correct[um], ceremoniales o[m]nes praeter Трпюдь пошни. Ad 8^{v[um]} mensa propositionis bona. Ad 9^{n[um]} porta c[um] serat[ur]a f[er]rea bona. Ad 10. campanae duae oli[m] benedictae. Ad 11^{u[m]} proventu[m] nullu[m] h[ab]et Ecclesia, apes 19. alvearia, pecunia[m] elocata[m] pagensibus ad 60. flor[enorum] a quibus interea ab uno, 4. polt[ur]ae.

Poss[ess]io Rovne²⁷⁷

Ad 1^{mu[m]} Parochus Simeon Rójkovics ord[i]n[a]tus ab Ep[iscop]o Bizanti, ad titul[um] hujus. Ad 3^{ti[um]} fundu[m] integrae <possessionis> sessionis h[ab]et, a quo 13. flor[enorum] pendit d[omi]no ter[r]estri com[un]i Szurmaj. Ad 6^{ti[um]} confess[i]onis cappaces 150. Ad 7^{u[m]} o[m]nes p[er]egere. Ad 8^{v[um]} nihil. Ad 9^{n[um]} filialis nulla. Ad 10. hospites 30. solvunt p[er] media[m] qu[ar]ta[m] siliginis, et 1/4 avenae. Ad 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. secundu[m] rubrica[m] facit, libru[m] int[er]pretem Evangelior[um] h[ab]et. Ad 19. 20. 21. nihil. Ad 22. metrica[m] h[ab]et baptisator[um] t[um]. Ad 23. 24. fons dat[ur] t[um] scofi[um]. Ad 25. 26. obstetrix dat[ur]. Ad 27. 28. 29. nihil. Ad 30. casulae 3res sericeae o[m]nes bonae albae duae, humerale dat[ur]. Ad 31. stolla ord[ina]ria instituta e[st]. Ad 32. S[ancti] liquores rep[er]ti in templo, pulsus demandatus. Dedicatio S[ancti] Demetrii.

Ecclesia

Ad 1^{m[um]} Ecclesia lignea in st[at]u bono actualis ante 40. annos erecta benedicta ab Archipresbit[e]ro. Ad 3^{ti[um]} imag[ini]bus o[m]nib[us] benedictis exornata. Ad 4^{ti[um]} cemeteri[um] n[on] athuc undiq[ue] cinctu[m] in labore e[st]. Ad 5. nihil. Ad 6. sanctuari[um] bonu[m], ara honestis mappis instructa, illiton dat[ur]. Ad 7^{m[um]} anti[m]issiu[m] decamelis renovandu[m], tab[e]rnac[u]l[u]m c[um] imag[i]ne ciborio ligne[um] bon[um], calix c[um] necessarijs argenteus, palae aer purificatori[um] bona. Missale rituale cor[r]ect[um], ceremoniales o[m]nes. Ad 8. mensa propos[itio]nis honesta. Ad 9^{n[um]} porta c[um] serat[ur]a f[er]rea bona.

274 magn[i]fica után törölve: ad 3^{bus} portulis

275 renovandu[m] után törölve: ad

276 stan[n]eus után törölve: cum

277 Róna (1899-ig Rovnó), Rovné [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CONSCRIPTIO1741: Rovne, Cerninai esp. ker.; CAT1792: Rovna, Szvidniki esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rovna, Szvidniki esp. ker.

Ad 10. campanae oli[m] benedictae. Ad 11. Ecclesia h[a]b[e]t una[m] ter[r]a[m] arab[i]lem²⁷⁸, et faenilem q[ua]m Parochus usuavit hactenus, a quibus pro duob[us] annis 5. flor[enorum] pendit deb[e]rent, ape alvearia sex.

Poss[ess]io Czernin²⁷⁹

Ad 1^{m[um]} Parochus Andreas Kurimský Archipresbiter ord[i]n[at]us ab Ep[iscop]o Decamelis an[n]o 1701. ad titulu[m] hujus Ecclesiae. Ad 3^{t[um]} fundu[m] h[a]b[e]t liberu[m] 7. virgar[um], a quibus ja[m] a 30. fere an[n]is nihil pendit census, proprietatis D[omi]nus fuit familia Rákocziana nunc devolut[um] ad familia[m] Asp[er]mon, actu inpignore apud d[omi]na[m] relicta[m] Nicolaj Horvath Eperesini residentu[m]. Ad 6^{t[um]} confess[i]o[n]is capaces 300. Ad 7. o[m]nes p[er]egere. Ad 8^{v[um]} nihil. Ad 9^{n[um]} f[i]lialis nulla. Ad 10. hospites 46. ab una sessione quar[um] sunt 10. a qualibet mediu[m] cubulu[m] <avenae> siliginis et cubulu[m] avenae. Ad 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. facit secundu[m] rubrica[m], librum Pcsela dictu[m] Ecclesiae, proprios Parochi sacra[m] script[ur]a[m] Bohemica[m], vita[m] S[anc]tor[um] Polonica[m], Posela Polonica d[omi]nicalis concionator Piovodnik Rajszy spiritualis, stella maris polonica, pro o[m]nib[us] faestis, legere exacte etia[m] juvenis fuit. Ad 19. 20. 21. nihil. Ad 22. metrica[m] h[a]b[e]t baptisator[um] tu[m]. Ad 23. nihil. Ad 24. fons dat[ur] baptismalis. Ad 25. nihil. Ad 26. obstetrix dat[ur] adjurata. Ad 27. 28. 29. nihil. Ad 30. facit 2^{d[um]} rubrica[m] casula[m] ex damasca, alia[m] sericea[m], 3^{ia[m]} ex rassa, 4^{ta[m]} nigra[m] ex tela albas 4. humerale un[um]. Ad 31. stolla ord[ina]ria instituta. Ad 32. S[anc]ti